
DODATEK Č. 1

SMLOUVY O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

l) Město Ústi na Orlici

zastoupené Petrem Hájkem, starostou města
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici
IČO: 00279676
na straně jedné (dále jen ,,město")

a

2) BARTH Reklamka, a.s.

zastoupená Michalem Burkoněm, předsedou představenstva
se sídlem Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina
IČO: 25256181
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1521
na straně druhé (dále jen ,,společnost")

uzavÍrajÍ jako ,,smluvní strany" niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

(dále jen ,,smlouva")

I. Úvod

1.1. Dne 19.10.2020 spolu strany uzavřely smlouvu o obchodní spolupráci, na základě které se
společnost zavázala vybudovat 2 ks zastávkových přístřešků a elektrické přípojky od sloupů veřejného
osvětlení k CLV v terminu do 30.06.2021.

Il. Předmět plnění

2.1. Smluvní strany výše uvedené se dohodly na změně přílohy Č. 2 smlouvy o obchodní spolupráci,
kterou mezi sebou uzavřely dne 19.10.2020 a v níž je specifikován typ obou zastávkových přístřešků,
který byl vybrán městem, včetně jejich barevného řešeni, což město stvrzuje svým podpisem této
smlouvy. Součástiobou zastávkových přístřešků budou osvětlené rek|amnípane|y,tzv. city-lightvitrIny
(dále jen ,,CLV"), když v každém zastávkovém přístřešku bude 1 oboustranný CLV.

Ill. Další ujednáni

3.1. Smlouvu schválila Rada města Ústí nad Orlici na základě ustanovení § 102 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích ve znění pozdějších předpisů dne 29.03.2021, usnesením č. 1810/87/RM/2021.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy o obchodní spolupráci, kterou mezi sebou uzavřely výše uvedené
smluvní strany dne 19.10.2020 zůstávajív platnosti.

1



3.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nich každá ze smluvních stran obdrží
po 2 vyhotoveních.

3.4. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

3.5. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli a souhlasí s jejím
obsahem, na důkaz čehož připojují své vĹastnoručnÍ podpisy.

V Ústí nad OrlicI, dne 20 -Ok 2021

é Ť,
Petr Hájek
starosta měs Ústí nad %1Doe'ů

j
Michal Burkoň
předseda představenstva
BARTH Reklamka, a.s.

§"¢ =j; ' "

53OL2Pt --- -.

cm RTH lČ·Z525" "'
REKLAMKA DIĹCZZ

2


